REPRESENTAÇÃO Nº. 62/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a  presente
Representação, a ser encaminhada a Policia Militar com a finalidade de requerer um
patrulhamento maior na Rua Major Abílio - Centro, haja vista os problemas recorrentes
de denúncias de uso de substâncias ilícitas na referida rua

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 17 de agosto de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-